СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно

РЕШЕНИЕ

  16.05.2013 №МЦА-03-45

	Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

	В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 14 Устава муниципального округа Царицыно

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года.
3. Признать утратившим силу структуру администрации муниципального округа Царицыно, утвержденную решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе  Москве от    24 января 2013 года № МЦА-03-02.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                            В.С. Козлов

 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от 16 мая  2013 года № МЦА-03-45

Структура
 аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 (
РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
)

 (
СЛУЖБА ПО ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ
КОНСУЛЬТАНТ – 1
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ - 1

) (
ЮРИДИЧЕСКАЯ СЛУЖБА
КОНСУЛЬТАНТ - 1
) (
СЛУЖБА ПО БУХГАЛТЕРСКОМУ УЧЕТУ И ОТЧЕТНОСТИ
БУХГАЛТЕР – СОВЕТНИК - 1

)

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                   В.С. Козлов